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Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale.  
              
1.              Komiteti per Komunitete  
 
2.  
 
 
 
 

BIOGRAFIA 
 
                                                      

 

Ditëlindja: 03.06.1991 

Vendlindja : Dumnicë e Eperme 

Përkatësia etnike: Kosovar 

Arsimimi: Bachelor I Arteve ne Inxhinierine e Trafikut dhe Transportit Rrugor 

  

Profesioni: Asambleist 

  

Funksione paraprake:  

  

  

E-mail: arbnor.fazliu@rks-gov.net                
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